


Asia	Osa-aikaisuuden muutos/Lastenohjaaja Sirpa Outila Kirkkoneuvosto on hyväksynyt lastenohjaaja Sirpa Outilan anomuksen, että hän työskentelee osa-aikaisena 31.1.2024 saakka. Seurakunnan varhaiskasvatuksen työtilanteen vuoksi on sovittu työntekijän, kasvatuksen työalajohtajan ja kirkkoherran kanssa, että osa-aikaprosenttia tarkastetaan 27.11-31.12.2023 väliselle ajalle niin, että työaika ko. aikana on 80 prosenttia kokoaikaisesta. Näin työalan loppuvuoden toiminnot saadaan järkevällä tavalla organisoitua.		
Päätös	Sirpa Outilan työaika 27.11-31.12.2023 välisenä aikana on 80 prosenttia kokoaikaisesta.		
Perustelu	Kirkkoneuvoston ohjesääntö, viranhaltijan ratkaisulta.		
Allekirjoitus	 Timo Liikanen, kirkkoherra	Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen	27.11.2023

Oikaisuvaatimusohje kirkollisasiat

Pöytäkirja on 27.11.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi kirjeellä [asianosainen]

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksi antaja:

Luovutettu asianosaiselle [Asianosainen]

Paikka, pvm ja tiedoksi antajan allekirjoitus:

Vastaanottajan allekirjoitus:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty

x Päätös on annettu asianosaiselle henkilökohtaisesti tiedoksi 27.11.2023.

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei